
Kolejní klub Pod-O-Lee

Mimořádná schůze Představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee

Místo: Zasedací místnost klubu Pod-O-Lee

Datum: 15. 10. 2024

Zapisuje: Vojtěch Halamka

Prezenční listina

Jméno Funkce Zkratka HP

Kateřina Pilná Předseda P ✔

Karel Čtvrtečka Správce sítě SN ✔

Jan Picka Správce systémů SS ✔

Stanislav Škoda Správce Pod-O-Gym SG ✔

Karel Mareš Správce bloku A SBA ✔

Luboš Jánský Správce bloku B SBB ✔

Vítek Zapletal Správce bloku C SBC ✔

Mário Alexy pověřený Správce bloku D SBD*

Petr Šohaj Správce bloku E SBE ✔

Martin Kuncl Správce bloku F SBF ✔

Vojtěch Halamka Místopředseda MP

Amélie Jirotková Zástupce PR manažera ZPR

David Puchoň Televizor bloku A TVA

Pavel Sillinger Zástupce správce bloku A ZSBA

*pověřený Správce bloku na schůzi Představenstva nemá hlasovací právo

Strana 1 ze 5 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 15. 10. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

20:07 Předseda zahajuje schůzi.

Bod č. 1: Schválení programu
Proběhla diskuze o vyřazení bodu schválení zápisu z důvodu malého počtu kontrolujících. Představenstvo schvaluje, P upravuje program.

Usnesení č. 1: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje program schůze zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 15. 10. 2024 ve 20:08.

𝞢:9, +:9, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 2: Volby - blok D
Předseda volební komise (SBC) uvádí situaci ohledně voleb správce bloku D. Právě proběhlé volby je nutno prohlásit za neplatné z
následujících důvodů:

● Informační e-maily o volbách byly rozeslán pouze členům klubu, nikoliv všem ubytovaným na bloku D (i nečlenům klubu) - což je v
rozporu se Stanovami klubu.

● Elektronický volební systém není dostupný ubytovaným na bloku, kteří nejsou členy klubu, což je v rozporu se Stanovami klubu
(pro volby Správce bloku)

● Volební systém neumožňuje kontrolovat skutečný stav ubytování voličů, což je v rozporu s IP8/2024, čl. VI, bod 6. Zpětné
zneplatnění volebního hlasu na základě porovnání se seznamem ubytovaných je nemožné z důvodu utajení volby.

Probíhá debata o budoucím řešení, volební komise navrhuje Představenstvu opakovat celý proces voleb, a volbu samotnou provést
prezenčně.Představenstvo souhlasí.

Usnesení č. 2: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee na návrh volební komise schvaluje opakování doplňujících voleb na
Správce bloku D.

𝞢:9, +:9, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Probíhá diskuze o prodloužení maximální délky pověření Správce bloku.

Usnesení č. 3: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee souhlasí s výjimkou z IP8/2024, čl. II, bod 5. – tedy se jmenováním
pověřeného Správce bloku D do zvolení Správce bloku D v doplňovacích volbách, maximálně však do 31.12.2024.

𝞢:9, +:7, −:0, ±:2

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Strana 2 ze 5 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 15. 10. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

P jmenuje Mária Alexy (ID 7088) pověřeným Správcem bloku D na výše schválené období.
Volební komise se zavazuje k vypracování manuálu k pořádání voleb.

Bod č. 3: Vyhlášení voleb na Správce projektů
V návaznosti na rezignaci dosavadní Správkyně projektů Anny Pánkové (ID 9408), které děkujeme za iniciativu a práci pro klub, P vyhlašuje
doplňovací volby na Správce projektů.

Usnesení č. 4: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee jmenuje následující členy volební komise pro volby na post Správce
projektů:

● Vítek Zapletal (ID 5979) (Předseda volební komise)

● Luboš Jánský (ID 8494)

● David Puchoň (ID 7218)

𝞢:9, +:9, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

20:30 Odchází David Puchoň. Počet lidí s hlasovacím právem: nezměněn.

P představuje Marcelu Pethoövou, kterou by ráda pověřila Správcem projektů. Představenstvo souhlasí. P po souhlasu dotyčné jmenuje
Marcelu Pethöovou (ID 10247) pověřeným Správcem projektů do zvolení Správce projektů v doplňovacích volbách nejdéle však do 15. 11.
2024.

Bod č. 4: Přeschválení rozpočtu klubu Pod-O-Lee na rok 2024
P představuje potřebné změny v rozpočtu na rok 2024, který je potřeba přeschválit. Probíhá diskuze.

Usnesení č. 5: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje Rozpočet klubu Pod-O-Lee na rok 2024 zaslaný do
konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 15. 10. 2024 ve 20:41.

𝞢:9, +:8, −:0, ±:1

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Strana 3 ze 5 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 15. 10. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Bod č. 5: Různé
Na základě předchozího dotazu SBC, P a MP na řádné schůzi představí vyhodnocení projektu Mezi Bloky 2024.

20:43 Předseda ukončuje schůzi

Příloha 1

Strana 4 ze 5 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 15. 10. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha 2

Strana 5 ze 5 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 15. 10. 2024


